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Dzisiaj

ofiary zebrane w dniu dzisiejszym na tacę przeznaczone są na potrzeby parafii. Składamy
serdeczne Bóg zapłać wszystkim ofiarodawcom;

 W tym tygodniu:

w poniedziałek w naszej parafii obchodzimy uroczystość Rocznicy Poświęcenia
naszego kościoła. Zapraszamy wszystkich Parafian i przyjaciół naszej parafii do
uczestnictwa we Mszy św. dziękczynnej o godz. 18.00, której będzie przewodniczył
i wygłosi homilię ks. kan. Jarosław Orkiszewski, ekonom Archidiecezji Lubelskiej.
w środę święto św. Bartłomieja, Apostoła. O 17.30 nowenna do Matki Bożej Nieustającej
Pomocy, a następnie Msza św. w intencjach zbiorowych;
w czwartek po Mszy św. wieczornej cotygodniowa adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
do godz. 20.00;
w piątek uroczystość NMP Częstochowskiej;
w sobotę wspomnienie św. Moniki.

Przyszła niedziela – 28 sierpnia:

Msze św. o 8.00, 10.00, 12.00 i 18.00
za tydzień po mszach św. we wszystkich kościołach naszej archidiecezji, odbędzie się zbiórka
pieniędzy na „Fundusz wspierania nauki chrześcijańskiej”.

Inne:

przypominamy, że w wakacje:
kancelaria jest czynna we wtorki i czwartki po mszy wieczornej do godz. 19.45;
do końca września nie sprawujemy niedzielnej mszy św. o 19.30.

w niedzielę 4 września na mszy św. o godz. 12.00 obrzęd poświęcenia przyborów
szkolnych i błogosławieństwo dzieci i młodzieży oraz modlitwa w intencji nauczycieli i
wychowawców rozpoczynających nowy rok szkolny. Serdecznie zapraszamy do wspólnej
modlitwy!
Kapliczka poświęcona Matce Bożej - jako pamiątka 25-lecia naszej parafii (3 lipca
2023 r.) zostanie wykonana na zewnątrz kościoła i będzie poświęcona Matce Bożej
z Oropy w Italii, skąd pochodzi kamień węgielny włożony w fundamenty naszego kościoła. Do
tego sanktuarium wielokrotnie pielgrzymował nasz Patron.
dobrowolne ofiary na wykonanie kapliczki Matki Bożej przyjmujemy w zakrystii
i dziękujemy za już przekazane
najlepsze życzenia Bożego błogosławieństwa pragniemy złożyć wszystkim Solenizantom
i Jubilatom tego tygodnia. Niech mają Was w opiece Matka Boża i bł. Piotr Jerzy Frassati.
Pan Bóg wynagradza każde dobro okazane naszemu kościołowi i parafii, dlatego z całego serca
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają



funkcjonowanie naszej parafii.;

 


